

Glenmorangie whisky 12y Lasanta 43%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5010494917840

Kód produktu

W0108762

Lasanta je gaelský výraz pro hřejivost a vášeň. „V každém místě na světě je západ slunce kouzelný.“ Tak přemítal Dr. Bill, náš ředitel výroby. Whisky Lasanta je pokus Dr. Billa naplnit toto kouzlo. Kdybyste mohli popíjet západ slunce, chutnal by jako Lasanta. Nekonečný horizont červené, oranžové a fialové. Začíná se v našich destilačních přístrojích ve výšce žirafy. Poté zraje 10 let v sudech po bourbonu, odkud ji na roky přemístíme do sudů po Pedro Ximenez a Oloroso sherry, kde získá hřejivé kořenité tóny.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned
na cestě 12,00 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Glenmorangie whisky 12y Lasanta 43%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Po deseti letech zrání v sudech po burbonu, další dva roky zraje v sudech po sherry. Charakteristické je aroma rozinek v čokoládě, vosku medového plástu a jemný toffe nádech. Poznat je také citrusové esence, karamel a rumovou zmrzlinu. Keltský výraz Lasanta vyjadřuje přátelství a vášeň. Aroma: jako nejlahodnější zákusek - rozinky v čokoládě, med, karamel, citrusové tóny a rum. Po přidání vody - šťavnaté datle, zkaramelizované meruňky, jejichž sladkost je zmírněna ořechovým olejem, pak se vynoří tóny sherry, koření a lněného oleje. Chuť: plná, sladká chuť typického španělského sherry, sultánky, pomeranč, vlašské ořechy, máslové karamely, oříšky, čokoláda, koření a náznak kůže. Dokončení: uspokojivě dlouhé, kořeněný pomeranč a oříšky v čokoládě.

Hlavní parametry

Značka	Glenmorangie
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Zrání	12 let, v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Alkohol ABV	43,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	LVMH Moët & Hennessy 22, avenue Montaigne 75008 Paris Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.